
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

23

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN/A DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

14523981

14527157

14524020

11

Patricia

Moneo Fernández 3.513

4.876

0

j.rezusta@club-tenis.com

Pérez Ezpeleta

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

JESÚS REZUSTA SADA 625895891

2025

AÑO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ABRIL

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

Joana

Adriana

14525581

14524046

Echeverría Sanz

2.598

3.136Leo Padrós

14529997

14527222

Laura

3

LICENCIA NOMBRE

49Sanz San Miguel 

13 3.341Oficialdegui Sánchez

Alicia 16

Lena

APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA INFANTIL FEMENINO 

2.199Inés 37

64.704

Martina

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

26

465

J.D.N. 2025
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA B

Nº

EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN

EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO

14524749

NACIONAL

1.905

Oficialdegui Sánchez

0

García Olza


