



J.D.N. 2025

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2025

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	INFANTIL FEMENINO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA B		
Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)		465	64.704		
1	14524749	Sanz San Miguel	Martina	49	1.905
2	14523981	García Olza	Inés	37	2.199
3	14527157	Oficialdegui Sánchez	Lena	26	2.598
4	14524020	Leo Padrós	Alicia	16	3.136
5	14525581	Oficialdegui Sánchez	Laura	13	3.341
6	14529997	Moneo Fernández	Adriana	11	3.513
7	14527222	Echeverría Sanz	Patricia	3	4.876
8	14524046	Pérez Ezpeleta	Joana	0	0
9					
10					
11					
12					

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

TELEFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obbligatorio)

JESÚS REZUSTA SADA

625895891

i.rezusta@club-tenis.com

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGULAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA.

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	23	ABRIL	2025

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITAS.

**EL RECIBO DE ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN SUPONE LA INSCRIPCIÓN DEL EQUIPO EN LA COMPETICIÓN
EL CLUB QUE LA PRESENTA CERTIFICA QUE TODOS/AS LOS/AS JUGADORES/AS INSCRITOS/AS HAN ACEPTADO ESTARLO**

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCION, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCION COMO CAPITAN/A DEL EQUIPO